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Kończy się termin składania wniosków o zakup
węgla
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To już ostatnie dni, żeby zgłosić zapotrzebowanie na zakup węgla po
preferencyjnej stawce. Jego cena za tonę to 1910 zł. Urząd Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna przyjmuje wnioski tylko do najbliższego piątku (14
kwietnia).

Gmina Konstancin-Jeziorna finalizuje przyjmowanie wniosków na zakup węgla w
preferencyjnej cenie, która wynosi 1910 zł za tonę. Na ich złożenie zostało już
niewiele czasu. Przypominamy! Na każde gospodarstwo domowe przysługują w
sumie 3 t węgla – np. gdy osoba uprawniona kupiła tonę węgla w 2022 r., to w 2023
r. może złożyć wniosek na 2 t.
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Dystrybucja węgla przez konstanciński magistrat rozpoczęła się 7 grudnia 2022 r.
Dla naszej gminy dostawcą jest Polska Grupa Górnicza z Katowic oferująca, co
istotne, surowiec wydobywany w polskich kopalniach. Do 23 marca 2023 r.
mieszkańcy ze składu przy ul. Pułaskiego 129 odebrali łącznie blisko 510 t węgla.
Wnioski złożyło 439 osób. Nie było też przerw w sprzedaży węgla spowodowanych
jego brakiem.

Procedura
Osobami uprawnionymi do zakupu węgla na preferencyjnych warunkach są ci
mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna, którym przysługiwał dodatek węglowy.
Wnioski należy składać w wersji papierowej do najbliższego piątku (14 kwietnia) w
Urzędzie Miasta i Gminy przy ul. Piaseczyńskiej 77 (w godz. 9.00–15.00) bądź
elektronicznie do soboty (15 kwietnia), za pomocą środków komunikacji
elektronicznej e-PUAP opatrzonej podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym, dołączając jako załącznik skan wypełnionego wniosku.

Szczegółowe informacje i druk wniosku dostępne są na naszej stronie w zakładce:
Zakup węgla – informacje.

Do pobrania
Załącznik Size

Wniosek o preferencyjny zakup paliwa stałego w 2023 roku 43.5 KB

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/konczy-sie-
termin-skladania-wnioskow-o-zakup-wegla

https://www.konstancinjeziorna.pl/page/zakup-wegla-informacje
https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/sites/default/files/2023-01/wniosek_wegiel_2023.doc

